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Ansøgningsskemaet udfyldes og indsendes med e-mail eller brev til: 
 
Nørrebro Lokaludvalg 
Att: Louise Zachariassen 
Støberiet, Blågårds Plads 3, 3 sal. 
2200 København N 
noerrebrolokaludvalg@okf.kk.dk 
 
Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningsskemaet eller til Lokaludvalgets puljer, kan du 
kontakte puljemedarbejder Louise Zachariassen på e-mail: lz@okf.kk.dk eller Tlf.: 26 77 05 82 
 
Der skal desuden vedlægges: 
 

• Et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder evt. medfinansiering 
• En kopi af ansøgning om støtte fra anden side, samt evt. svar 

 
 
Hvilken pulje søger du?  
 
   Børn & Unge                           Byrum & Trafik                        Byens Liv  
 
Projektets titel: 
Nørrebro –Fortid og fremtid 
 

Arrangørs navn: 
Ditte Sørensen 
 
Arrangørs adresse: 
Åboulvard 34 E, 1 th, 7200 N 
 
 
Kontaktperson (Navn, adresse og telefonnummer, e-mail): 
Marie Louise Heger, Amagergade 7, stuen, 1423 København K 
Mobil: 28 44 39 19             Mail: malouh77@hotmail.com 

Kortfattet aktivitets-/projektbeskrivelse (evt. vedlægges): 
Fælles tegninger på store lærreder og en afsluttende udstilling ( se bilag ) 

Ansøgt beløb: kr. 8500 
 
Evt. ansøgt eller bevilget støttebeløb fra anden side: 
Ansøger om eventuelt beløb fra  
 
Dansk Flygtninge Hjælps frivilligepulje, ansøgningsfrist i maj 2009 
 
Evt. egen medfinansiering og/eller frivilligt arbejde: 
 
Frivilligt arbejde gennem planlægning og undervisning 
 
 
 

X 
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Tid og sted for aktivitetens/projektets gennemførelse: 
Støberiet –Kulturhus på Blågårdsplads, Blågårdsplads 3, 2200 N.  
Tidspunkt for projekt: September/Oktober 2009 
 
Målgruppe: 7-12 år 
 
Formål: Projektets formål er at skabe  et kreativt frirum og en god oplevelse for børn på Nørrebro 
Som måske ikke har de samme muligheder som deres jævnaldrende. Det giver dem mulighed for 
at skabe noget inden for deres egne rammer som de bagefter kan vise frem for deres familie og 
venner ved at udstille deres værker og invitere til udstillings reception. Børnene får mulighed for 
at lære og arbejde sammen om noget i en kreativ proces. 
Er aktiviteten/projektet primært: (sæt kryds) 
 
         Netværksdannende Dialogskabende                         Bydelsrettet   
 

  X 

Hvordan er aktiviteten/projektet netværksdannende/dialogskabende/bydelsrettet? 
Projektet henvender sig til børn på Nørrebro, dels på grund af den seneste tids uro og det fokus 
der har været gennem den seneste tid. Der udover har Nørrebro en lang og spændende historie og 
det kunne være interessant at opleve børnenes fortolkninger samt deres ønsker og drømme for 
Nørrebros fremtid.  
 
Tidsplan: Projektet strækker sig over 4 tirsdage i september, kl.16 - kl.17 
Udstilling og reception i starten af oktober 
Datoer: 08.09, 15.09, 22.09, 29.09 
 

Handleplan for hvordan aktiviteten/projektet gennemføres: 
1. dag: Introduktion, ide og skitsering 
2. dag: Tegne på lærred 
3. dag: Tegne  på lærred 
4. dag: Færdiggørelse, forberedelse af  udstilling og indbydelse 

 

Aktiviteter: 
Idegenrering, Skitsering med forskellige materialer, tegne, være med i ophængning af værkerne 
og lave indbydelser 
 
Forventede resultater: At skabe en oplevelse i fællesskab med børnene og hjælpe dem med at 
lave deres egen udstilling hvor de kan invitere forældre, venner og andre interesserede til 
reception. 
 
Plan for formidling og offentliggørelse af aktivtitens/projektets erfaringer og resultater: 
Formidlingen kunne forgå gennem Støberiet –Blågårds Kulturhus, Dansk Flygtninge Hjælp, 
Lektiehjælp på Nørrebro, og lokal avisen. Erfaringer og resultater fra projektet vil blive fremlagt i 
rapport til Nørrebros Lokaludvalg 
 
Samarbejdspartnere: 
 
Sæt X, hvis uddybende aktivitets-/projektbeskrivelse vedlægges: X 
 

Persondataloven forpligter Københavns Kommune til at oplyse dig om, at 

lokaludvalget ved behandlingen af din ansøgning vil behandle personoplysninger 
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om dig helt eller delvist ved hjælp af EDB. Oplysningerne behandles med det 

formål at træffe afgørelse i anledning af din ansøgning. Hvis du beder om det, 

har du ret til at få oplyst, hvilke oplysninger lokaludvalget behandler. 

Henvendelse herom bedes rettet til lokaludvalget på ovenstående adresse. 


